

第8回 ラーメンEXPO 2幕目 / 各店アレルギー表示

※△は、使用調味料などが同じラインで製造されていたりなど、含む可能性があるもの

※原材料は予告なく、変更する場合がございます。店頭でも必ずご確認ください。

ブースNo.	店舗名	アレルギー								ハラール対応
		卵	乳	小麦	そば	落花生	エビ	カニ	その他	
1	自家製麺竜葵	○ (麺に含む)		○	△		○	○	鶏・豚・さば・大豆・ゼラチン	×
2	麺匠 本気家	○ (麺に含む)		○					鶏・豚・ゼラチン	×
3	ラーショナルミャー	○ (麺・トッピングに含む)		○					豚・ごま	×
4	麺や齋とう	○ (麺に含む)		○						×
5	ど・みそ	○	○	○	△	○	○	○	鶏・豚・ごま・大豆	×
6	麺処若武者	○ (麺に含む)		○	△				鶏・豚	×
7	喜多方食堂	○ (トッピングに含む)	○	○					鶏・豚・ごま ※ごまはトッピング	×
8	醤油ラーメンピース	○ (麺に含む)		○					豚 ※チャーシュー	×
9	八重桜	○ (麺に含む)		○					鶏・豚	×
10	ラーメンダイニング庵	○ (麺に含む)		○	△		△ (トッピングに含む)	△ (トッピングに含む)	豚・大豆	×

